АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2016                                     с. Сухобузимское                                          № 305-п
 Об отмене постановления администрации Сухобузимского района от 10.05.2012 № 256-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории»

      Руководствуясь Федеральным законом № 171-ФЗ от 23.06.2014 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  постановление  администрации  Сухобузимского  района  от 10.05.2012 № 256-п по предоставлению муниципальной услуги  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности района А.В. Гильдермана.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования.

Глава  района

                         В.П. Влиско